2024年 2月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ロ

代表者名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
川 田  篤

（コード番号：3983 東証プライム市場）

問合せ先
取締役専務執行役員

コーポレート本部長
日野 靖久

（TEL.03-5724-7001）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 3月 22日開催予定の第 26期定時株主総会に付議する取締役候補

者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、役員人事につきましては定時株主総会終了

後の取締役会、監査等委員会において正式に決定する予定です。

記

(1) 取締役(監査等委員である取締役を除く。)候補者

氏名 新役職 現役職

川田 篤 代表取締役社長執行役員 同左

日野 靖久 取締役専務執行役員 同左

(2) 監査等委員である取締役候補

氏名 新役職 現役職

前田 洋一 取締役 監査等委員 (社外)(常勤) 同左

今村 由幾※ 取締役 監査等委員 (社外) 同左

田上 沙織 取締役 監査等委員 (社外) -

※今村由幾氏の戸籍上の氏名は、山内由幾であります。

(3) 監査等委員である新任取締役候補者の略歴

氏名：  田上 沙織 (たのうえ さおり)

生年月日： 1983年 6月 24日

学歴：   慶応義塾大学経済学部卒業

職歴：

 2007年 12月  新日本監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人）入社

 2013年 1月  税理士法人福島会計（現 税理士法人 FLAIR） 入社

 2013年 4月   公認会計士登録

 2021年 10月  株式会社クラダシ 非常勤監査役就任

 2022年 10月  株式会社クラダシ 常勤監査役就任（現任）

(4)退任予定役員

 監査等委員である取締役

氏名 現役職

鈴木 誠一 取締役 監査等委員 (社外)

廣岡 穣 取締役 監査等委員 (社外)

以上